UFPB - EDITAL Nº 01/2021

PROCESSO SELETIVO 2021 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIA POLÍTICA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RESULTADO DA FASE 2:

AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

A Comissão do Processo Seletivo 2022 do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política

e Relações Internacionais informa abaixo o resultado final da Fase 2.

Abaixo inicialmente apresentamos os resultados dos candidatos da Ampla Concorrência e,

em seguida, os candidatos de Ações Afirmativas:

AMPLA CONCORRÊNCIA

# Inscrição Nota Fase 2 Situação

1 64783 9,35 Aprovado(a) para Fase 3

2 64780 9,00 Aprovado(a) para Fase 3

3 63573 8,92 Aprovado(a) para Fase 3

4 64875 8,89 Aprovado(a) para Fase 3

5 64790 8,65 Aprovado(a) para Fase 3

6 64616 8,63 Aprovado(a) para Fase 3

7 64811 8,60 Aprovado(a) para Fase 3

8 64782 8,48 Aprovado(a) para Fase 3

9 64781 8,40 Aprovado(a) para Fase 3

1
0 64818 8,13 Aprovado(a) para Fase 3

1
1 64801 8,00 Aprovado(a) para Fase 3

1
2 64819 7,95 Aprovado(a) para Fase 3

1
3 64792 7,90 Aprovado(a) para Fase 3

1
4 64738 7,85 Aprovado(a) para Fase 3

1
5 64740 7,80 Aprovado(a) para Fase 3

1
6 64816 7,75 Aprovado(a) para Fase 3

1
7 64789 7,75 Aprovado(a) para Fase 3

1
8 64745 7,63 Aprovado(a) para Fase 3

1
9 64793 7,50 Aprovado(a) para Fase 3

2
0 64813 7,13 Aprovado(a) para Fase 3

2
1 64743 7,06 Aprovado(a) para Fase 3

2
2 63513 7,05 Aprovado(a) para Fase 3

2
3 64812 7,03 Aprovado(a) para Fase 3

2
4 64777 7,00 Aprovado(a) para Fase 3

2
5 64770 7,00 Aprovado(a) para Fase 3

2
6 64773 7,00 Aprovado(a) para Fase 3

2
7 63511 5,88 Desclassificado(a)

2
8 64757 5,82 Desclassificado(a)

2
9 64706 5,73 Desclassificado(a)

3
0 64656 5,63 Desclassificado(a)

3
1 64805 5,44 Desclassificado(a)

3
2 64785 5,38 Desclassificado(a)

3
3 64763 5,32 Desclassificado(a)

3
4 63665 5,25 Desclassificado(a)

AÇÕES AFIRMATIVAS

3
5 64737 5,13 Desclassificado(a)

3
6 64795 5,13 Desclassificado(a)

3
7 64772 5,10 Desclassificado(a)

3
8 64788 5,00 Desclassificado(a)

3
9 64820 4,25 Desclassificado(a)

4
0 64774 3,25 Desclassificado(a)

4
1 64760 3,75 Desclassificado(a)

4
2 64167 3,50 Desclassificado(a)

4
3 63987 2,25 Desclassificado(a)

# Inscrição Nota Fase 2 Situação

1 64742 8,38 Aprovado(a) para Fase 3

2 63850 8,38 Aprovado(a) para Fase 3

3 64756 8,25 Aprovado(a) para Fase 3

4 64612 8,25 Aprovado(a) para Fase 3

5 64824 7,38 Aprovado(a) para Fase 3

6 64866 7,13 Aprovado(a) para Fase 3

7 64791 5,63 Desclassificado(a)

8 64744 5,63 Desclassificado(a)

9 64755 5,25 Desclassificado(a)

1
0 63632 5,13 Desclassificado(a)

1
1 63921 4,25 Desclassificado(a)

Os detalhes do cronograma da Fase 3 (Entrevistas) serão disponibilizados no dia 08 de novembro no site
do PPGCPRI (www.cchla.ufpb.br/ppgcpri).

Caso haja desistência por parte do(a) candidato(a), favor informar o PPGCPRI pelo e-mail
ppgcpri@gmail.com.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo PPGCPRI 2022

João Pessoa, 29 de outubro de 2021

	AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA
	AMPLA CONCORRÊNCIA
	AÇÕES AFIRMATIVAS